SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS 

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE
2024.

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, DA COORDENADORIA TÉCNICA DE
RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso
das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor,  

TORNA PÚBLICO o resultado das etapas 3.4 (Recursos 2 – entrevistas) e 3.5
(resultado final) do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 14, DE 27

DE NOVEMBRO DE 2023: 

Resultado dos recursos:

SERVIDOR(A)  MATRÍCULA
RESULTADO
RECURSO

ANDERSON PAULINO DE SOUZA 2168763 INDEFERIDO

CASSIA CRISTINA GIL PEREIRA 2067825 INDEFERIDO

Resultado final:

CARGO: AGENTE DE GESTÃO DOS RESULTADOS DA APRENDIZAGEM

CRE
CLASSIFIC

AÇÃO
SERVIDOR(A)

MATRÍCULA

PONTUAÇÃO

FORMAÇÃ
O

ACADÊMI
CA,

EXPERIÊN
CIA

PROFISSI
ONAL E
DEMAIS

FORMAÇÕ
ES

ENTRE
VISTA

TOTA
L

1
EE

SUBITEM
3.5.2

LUCIANE LAGE
PAZITO

2883197

4.0
4.0 8

2

1
RENATA
FERREIRA
CHRISPINO  3022951 2.0

10 12

2

RODOLFO
VELASQUE
FREITAS DE
OLIVEIRA 3004710 1.5

10

11.5

3
ANA CAROLINA
PEREIRA  2622009 2.0 9.0 11

3
1

LUCIANA
FERREIRA
CORTES 2552826

5.0 8.5
13.5

EE
SUBITEM

3.5.2
LIANE CAMPOS
BONZOUMET 2545416 2.5

6.5
9

4
1

ALLAN
ESTEVES
BASILIO 3022159 0.0

10
10

EE
SUBITEM

3.5.2
PAULO NEY
CINELLI LUZES 2727816 1.5

4.5
6

5

1

ANDREA DA
SILVA
CASADONTE 2024487 9.0

10
19

2

ESTELA
CARVALHO DA
SILVA 2604882 2.5

9.0
11.5

EE
SUBITEM

3.5.2

GLHEVYSSON
DOS SANTOS
BARROS 2883635 2.0

6.5
8.5

6

1
ESTER SILVA
DE AZEVEDO  2903805 1.0 10 11

2

NATHÁLIA
BARBOSA DAS
CHAGAS 2678811 0.0

10
10

EE
SUBITEM

3.5.2

CASSIA
CRISTINA GIL
PEREIRA 2067825 2.5

7.0
9.5

EE
SUBITEM

3.5.2

JOANA
FREITAS DA
SILVA
FERNANDES 2827749 2.0

6.5

8.5

EE
SUBITEM

3.5.2
RODRIGO
ROCHA LIMA 2797827 3.0

4.5
7.5

7

1
SILVIA ROCHA
DA COSTA 2475457 1.5 9.1 10.6

EE
SUBITEM

3.5.2

FABRÍCIO
SANTOS
WANDERLEY 2997096 0.0

6.5
6.5

8 1

MARCELLE
ANACLETO
FERNANDES 2549202 3.5

10
13.5

2
AMANDA DE
SANTANA 2914752 3.0 10 13

CAMPOS
VARGAS

3

ANDERSON
PAULINO DE
SOUZA 2168762 5.0

5.5
10.5

4

TAIS
ALEXANDRE
BAPTISTA  2989762 0.5

10
10.5

5
TAMARA SILVA
DOS SANTOS 2938447 0.0 10 10

EE
SUBITEM

3.5.2

ELAINE
OLIVEIRA
CARDOSO  2560159 0.0

9.5
9.5

EE
SUBITEM

3.5.2

FERNANDA
OLIVEIRA
VALENTE DO
NASCIMENTO 2299394 0.5

8.5

9

EE
SUBITEM

3.5.2

PATRICIA DE
AZEVEDO
CARVALHO 2942258 0.0

8.5
8.5

EE
SUBITEM

3.5.2

ALESSANDRA
RODRIGUES
MONTEIRO  2225464 1.0

7
8

9

1

ANDRÉA
VERDAN
SIMÕES
RODRIGUES 2026946 3.5

9

12.5

2

GISELE DOS
SANTOS DE
MIRANDA
SOARES  2792901 3.0

8

11

EE
SUBITEM

3.5.2

MARCELLE DE
FÁTIMA LESSA
ROCHA 2153609 4.0

5
9

EE
SUBITEM

3.5.2

MICHELE DO
ESPÍRITO
SANTO DA
CONCEIÇÃO
VON RANDOW 2998904 1.0

4.5

5.5

10

1
LETICIA DE
SOUZA CABRAL 2582831 5.5 8.5 14

2
REJANE DA
SILVA 2599587 4.0

9.5
13.5

3

RENATA DOS
SANTOS
ANDRADE 3005741 1.5

9
10.5

11

1

ALINE DE
SOUSA
LICASALIO
FAISCA

3020740

2.5

10

12.5

2

KELLEN
CORRÊA VILA
MARQUES

2918621
1.0

9.5
10.5

3
DÉBORA
REGINA

2803278
1.5 8.5 10

PEREIRA DA
SILVA

EE – Eliminado(a) por item estabelecido no edital.